

Hyvä Turun kaupungin kasvatus- ja opetuslautakunta,

Lähestymme Teitä Teräsrautelan koulun Suikkilan yksikön 1B:tä koskevassa asiassa.

Rehtori Johanna Erkkilän mukaan Suikkilan yksikön 1B luokka siirretään Teräsrautelan koulun yksikköön, jotta voidaan säästää opettajakustannuksissa. Teräsrautelan yksikössä on 1. luokkatasolla 31 oppilasta ja Suikkilan yksikössä 12. Ymmärrämme tämän peruslogiikan, mutta toteutustapa on Suikkilan alueelle imagollisesti erittäin vahingollinen.

Suikkilan yksiköstä ollaan siis siirtämässä kokonainen vuosiluokka toiseen (Teräsrautelan) yksikköön jotta Teräsrautelan yksikön ylisuuri luokkataso saadaan jaettua kahteen luokkaan.

Meidän Suikkilan yksikköä käyvien oppilaiden vanhempien mielestä tässä on tapahtumassa suuri virhe, jonka seuraukset kantavat pitkälle tulevaisuuteen. Kokonaisen luokkatason poisto Suikkilan yksiköstä on mielestämme myös Turun kaupungin kasvatus- ja opetuslautakunnan päätösten vastainen.

Turun kaupungin kasvatus- ja opetuslautakunnan kokouksen 20.08.2019 pöytäkirjan [Kasosvpj § 30](#) olevan liitteen mukaan ”Perusopetuksessa vahvistetaan lähikouluperiaatetta” (Sivu 28/42) ja ”Parannetaan koululaisten koulumatkojen liikenneturvallisuutta” (Sivu 28/42)

- Nämä molemmat seikat täyttyvät parhaalla mahdollisella tavalla, kun oppilaiden koulu-ura jatkuisi lähikoulussaan, eli Suikkilan yksikössä, jossa he ovat koulu-uransa aloittaneet. Koulumatka säilyy hyvin lyhyenä koulun sijaitessa alueen keskellä. Koulumatka on juuri opeteltu ja koulumatka on siten turvallinen kun vilkasliikenteisiä katualueita ei ole ylitettävänä. Tämä sama periaate on ollut meidän oppilaiden vanhempien päälinjainen ajatus, kun olemme lapsellemme koulua valinneet. Lisäksi usean perheen sisarukset kulkevat yhdessä koulumatkansa.
- Kyse on Teräsrautelan koulun Teräsrautelan yksikön ylisuuresta 1. luokkatasosta. Suikkilan koulun 1. luokkataso halutaan siirtää teräsrautelan yksikön tiloihin, koska siellä on ylisuuri ryhmä. Siirron toteutuessa vesittyy molemmat edellämainitut periaatteet.

Samaisessa dokumentissa on mainittu, että ”Koulu nähdään osana kasvuyhteisöä” (Sivu 40/42)

- Suikkilan koulussa opiskelevat monen perheen sisarukset sekä naapureiden lapset. Siirtämällä yksi luokkataso pois, aiheutetaan peruuttamatonta vahinkoa alueen yhtenäisyydelle, ainakin näiden 12 oppilaan kohdalla, jotka on tarkoituksella halunneet lähikouluun turvallisen koulumatkan, sisarustensa ja ystäviensä sekä koulun hyvän hengen vuoksi.
- Suikkilan koulussa on hienosti organisoitu kummioppilastoiminta, jolla avustetaan ekaluokkalaiset koulun arkeen ja tutustutetaan koulun oppilaat toisiinsa. Poistamalla kokonainen luokkataso, tällainen varsin onnistunut kummioppilasjärjestelmä romutetaan juuri silloin kun sitä eniten tulitaisiin tarvitsemaan, eli 5 vuoden kuluttua. Tuolloin alueelle syntyvät / muuttavat turkulaiset lapset aloittavat koulu-uraansa Suikkilan koulussa. Viittaan [Kasosvpj § 32](#), liite 1: Varhaiskasvatuksen palveluverkkoselvitykseen 2019-2022, sivu 34/76; ”Suikkilassa odotetaan kasvua 0-6 vuotiaiden määrään 32%, joka tarkoittaa 96 uutta lasta.”

Edellä mainittujen asioiden lisäksi kaupungille aiheutunee lisäkuluja, kun lapset enenevässä määrin tarvitsisivat iltapäivä- ja aamupäiväkerhoa, kun nyt ohjatun iltapäivätoiminnan määrä on voitu pitää monen lapsen kohdalla lyhyempiaikaisena turvallisen koulumatkan vuoksi.

Suikkilan yksikön luokkatason lopettamista ja siirtämistä Teräsrautelan yksikköön on meille vanhemmille perusteltu Teräsrautelan koulun budjetin riittämättömyydellä.

Me vanhemmat taas koemme, että lähikouluperiaate ja turvallinen koulumatka tulee olla etusijalla. Säästöt olisi löydettävä muilla keinoin, kuin näivettämällä lähikoulu tällaisella toimenpiteellä.

Vetoammekin nyt Turun kaupungin kasvatus- ja opetuslautakuntaan; Ymmärrämme luokan koon olevan pieni, mutta tämä voitaisiin kääntää myös positiiviseksi informaatioksi. Tällä tavoin saattaisimme lisätä Suikkilan seudun vetovoimaisuutta ja saada tätä kautta lisää veronmaksajia Turkuun.

Kunnioittaen:

Teräsrautelan koulun Suikkilan yksikön 1B luokan vanhemmat

*Sekä kolme vanhempaa, joka eivät turvallisuussyistä voi julkaista nimeään.*